Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
 Rua Mariana Michels Borges,nº181–Balneário Itapema–89249-000 Itapoá(SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC
TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS -
DATA: 17 de abril de 2014 – Horário de entrega de envelopes até: 10h:30min e abertura de
sessão pública às 11h:00min.

LICITAÇÃO/MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  25/2014  -  REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº
12/2014-  PROCESSO  Nº  44/2014  –  OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  transporte  rodoviário
intermunicipal e interestadual, com motorista, para prestação de serviço às equipes de atletas do município de
Itapoá em eventos esportivos, conforme Anexo V do edital.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Município de Itapoá, torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima
citado, vem alterar o edital de licitação com a finalidade de PRORROGAR a DATA E HORÁRIO
DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES E PROPOSTAS para o dia  05/05/2014 com
recebimento de envelopes de habilitação e propostas até 10h:30min de possíveis interessados
em participar  do  certame  em epigrafe,  e  às  11h:00min  a  Sessão  Pública  de  abertura  de
envelopes e credenciamento.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 15 de abril  de 2014.

Sérgio Ferreira de Aguiar
Município de Itapoá
Prefeito Municipal

.